
UCHWAŁA NR XXVI/592/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2019
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 900,

zmniejszenia planu dochodów i wydatków w działach: 854 i 921
oraz zmian w planie wydatków w działach: 750 i 900 – zadania dzielnic).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309 i 1571), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 i 1571) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 o kwotę 502.209 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1,

w tym:
1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 502.209 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 o kwotę 502.209 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2,

w tym:
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 498.209 zł,
2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 4.000 zł.

§ 2. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale Nr V/87/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2019, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:
- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,
- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,
- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,
- w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały,
- w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały,
- w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 71BB85AC-7881-4C41-BE49-4D20C9C7B43F. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 
 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXVI/592/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 października 2019 r. 

 

Uchwała zawiera: 

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 4.035 zł, w związku 

z otrzymaniem: 

 środków z tytułu zapłaty za usunięcie drzew przez inwestora zewnętrznego firmę 

SEIMA Sp. z o.o. w ramach prowadzonej przez niego inwestycji przy Al. Daszyńskiego 

– kwota 3.360 zł, 

 dofinansowania z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w zakresie 

płatności rolno-klimatycznej (PROW 2014 – 2020) oraz płatności w ramach systemów 

wsparcia bezpośredniego, z przeznaczeniem na rekultywację terenów zieleni na terenie 

Gminy Miejskiej Kraków – kwota 675 zł. 

II. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków bieżących o łączną kwotę 506.244 zł, 

w tym: 

 zaplanowanych na realizację programu unijnego pn. „ERASMUS+” – kwota 

336.300 zł, 

 w związku z koniecznością dostosowania planu dochodów i wydatków do wysokości 

kwot ujętych w Uchwale Nr 4/2019 z dnia 18.03.2019 roku Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków, przyznającej dotację ze środków z Narodowego Funduszu 

Rewaloryzacji Zabytków na remont konserwatorki elewacji frontowej kamienicy przy 

ul. Stolarskiej 15 (Konsulat Generalny Republiki Francuskiej) – kwota 169.944 zł. 

III. Zmiany w planie wydatków bieżących i inwestycyjnych w kwocie 4.000 zł, w ramach 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnic na rok 2019, zgodnie z uchwałą Rady 

Dzielnicy VIII. 

IV. Pozostałe zmiany. 
Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 

w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz wydatków 

nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2019 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2019 – zmniejszenie o kwotę 4.000 zł. 

Id: 71BB85AC-7881-4C41-BE49-4D20C9C7B43F. Podpisany Strona 1



Z1RMK35

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXVI/592/19

Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 października 2019 r.

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 336 300 336 300

bieżące 336 300 336 300

§2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

(Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej)

336 300 336 300

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 035 4 035

bieżące 4 035 4 035

§0970 Wpływy z różnych dochodów 3 360 3 360

§2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
675 675

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 169 944 169 944

bieżące 169 944 169 944

§2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
169 944 169 944

506 244 169 944 336 300 4 035 4 035

bieżące 506 244 169 944 336 300 4 035 4 035

OGÓŁEM, w tym:

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2019
zmiany

Id: 71BB85AC-7881-4C41-BE49-4D20C9C7B43F. Podpisany Strona 1



zał 1 RMK 35 (zm wrzesień)  str.1

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXVI/592/19

Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 października 2019 r.

w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      4 000   4 000

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)      4 000   4 000

Wydatki bieżące      4 000   4 000

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych      4 000   4 000

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      4 000   4 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA   336 300      336 300          

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze   336 300      336 300    

Wydatki bieżące   336 300      336 300       

w tym:       

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
  336 300   336 300    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   4 000   4 000      4 035   4 035    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach       675    675

Wydatki bieżące       675    675

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych       675    675

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań       675    675

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2019

zmiany

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

Id: 71BB85AC-7881-4C41-BE49-4D20C9C7B43F. Podpisany Strona 1



zał 1 RMK 35 (zm wrzesień)  str.2

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

90095 Pozostała działalność   4 000   4 000      3 360   3 360    

Wydatki bieżące      3 360   3 360

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych      3 360   3 360

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      3 360   3 360

Wydatki majątkowe   4 000   4 000    

w tym:       

inwestycje i zakupy inwestycyjne   4 000   4 000    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO   169 944   169 944    

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   169 944   169 944    

Wydatki bieżące   169 944   169 944       

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych   169 944   169 944       

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   169 944   169 944    

  510 244   173 944   336 300   8 035   8 035    

w tym:

Wydatki bieżące   506 244   169 944   336 300   8 035   8 035    

Wydatki majątkowe   4 000   4 000             

Wydatki ogółem

Id: 71BB85AC-7881-4C41-BE49-4D20C9C7B43F. Podpisany Strona 2



Dz zm 28 zał. nr 4 inwestycje dzielnice

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXVI/592/19

Rady Miasta Krakowa

z dnia  9 października 2019 r. 

w zł

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na zadania inwestycyjne dzielnic, w tym: 4 000 4 000

środki własne Miasta 4 000 4 000

Dz VIII DZIELNICA VIII 4 000 4 000

ZZM/DIR/O-VIII-8/19 Budowa strefy rekreacji przy ul. Przyzby i ul. Magnolii 900 90095 ZZM 4 000 4 000

Zmniejszenia

3. WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE DZIELNIC

Numer zadania

Budżet 

ogółem

Budżet na 2019 rok

w tym:

Zwiększenia

J
ed

n
o

st
k

a
 R

ea
li

zu
ją

ca
  

Nazwa zadania

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

Budżet 

ogółem

R
o

zd
zi

a
ł 

D
zi

a
ł

w tym:

Id: 71BB85AC-7881-4C41-BE49-4D20C9C7B43F. Podpisany Strona 1



zał 5 RMK 35 (zm wrzesień)  str.1

Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XXVI/592/19

Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 października 2019 r.

 

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie Stan środków Dochody Wydatki Stan środków Stan środków Dochody Wydatki Stan środków

pieniężnych ogółem ogółem pieniężnych pieniężnych ogółem ogółem pieniężnych

na 1.01.2019 na 31.12.2019 na 1.01.2019 na 31.12.2019

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

RAZEM 96 500 96 500

801 Oświata i wychowanie 96 500 96 500

80101 Szkoły podstawowe 60 000 60 000

80104 Przedszkola 4 500 4 500

80120 Licea ogólnokształcące 32 000 32 000

DOCHODY RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, 

PUBLICZNYCH ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA ROK 2019

zmiany planu

Zmniejszenie Zwiększenie

O KTÓRYCH MOWA W ARTYKULE 223 UST. 1 USTAWY Z DNIA 27 SIERPNIA 2009 ROKU O FINANSACH 

Id: 71BB85AC-7881-4C41-BE49-4D20C9C7B43F. Podpisany Strona 1



Dz zm 28 zał nr 12  str.1

 

w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

ZBIORCZO

750 Administracja publiczna 4 000

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000

90095 Pozostała działalność 4 000

Ogółem 4 000 4 000

w tym:

DZIELNICA VIII DĘBNIKI 4 000 4 000

750 Administracja publiczna 4 000

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000

90095 Pozostała działalność 4 000

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XXVI/592/19

Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 października 2019 r.

 ŚRODKI WYDZIELONE DO DYSPOZYCJI DZIELNIC NA ROK 2019

Dział WyszczególnienieRozdział

Plan wydatków na rok 2019

Id: 71BB85AC-7881-4C41-BE49-4D20C9C7B43F. Podpisany Strona 1



zał 13 RMK 35 (zm wrzesień)  str.1

Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XXVI/592/19

Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 października 2019 r.

w zł

Budżet Miasta Inne źródła Fundusze UE Budżet Miasta Inne źródła Fundusze UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 336 300 336 300

Razem zadania bieżące 336 300 336 300

1. ERASMUS + 336 300 336 300

Zmniejszenie

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 

FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI  W ROKU 2019

Ogółem 2019 

rok
Nazwa projektu / program    w tym: Ogółem 2019 

rok

Zwiększenie

   w tym:

zmiany

Lp.

Id: 71BB85AC-7881-4C41-BE49-4D20C9C7B43F. Podpisany Strona 1




